citada  obra  y  explotar  el  servicio  con  estricta  sujeción  a  los  precios,  Pliegos  de  Cláusulas
Administrativas  Particulares  y  demás  documentos  contractuales  durante  un  periodo  de  50  años,
habiéndose estipulado un canon anual de mil treinta y dos euros anuales (1.032 €/anuales), a razón de
6 euros anuales por plaza, para un total de 172 plazas.

Visto que con fecha  28 de abril de 2003, se extendió la oportuna Acta de comprobación de
replanteo para el inicio de las obras, así  como en fecha 3 de octubre de 2003, se firmó Acta de